

Henning Jespersen ApS
Tvedgade 4B
6760 Ribe
CVR-nr. 87170012

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.11.2016

Dirigent

Navn: Henning Jespersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.06.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Henning Jespersen ApS

Tvedgade 4B

6760 Ribe

CVR-nr.: 87170012

Hjemsted: Ribe

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Henning Jespersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at drive byggevirksomhed og være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 308 t.kr. mod et overskud på 110 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		45.469	1.773
Personaleomkostninger	1	0	(54.178)
Af- og nedskrivninger		<u>(8.771)</u>	<u>(17.230)</u>
Driftsresultat		36.698	(69.635)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		75.044	83.861
Andre finansielle indtægter	2	238.139	131.540
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(41.429)</u>	<u>(35.962)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		308.452	109.804
Skat af ordinært resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>308.452</u>	<u>109.804</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Overført resultat		<u>207.252</u>	<u>10.004</u>
		<u>308.452</u>	<u>109.804</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Grunde og bygninger		1.902.390	1.919.620
Materielle anlægsaktiver	4	1.902.390	1.919.620
Kapitalandele i associerede virksomheder		721.404	671.360
Finansielle anlægsaktiver	5	721.404	671.360
Anlægsaktiver		2.623.794	2.590.980
Andre tilgodehavender		3.902	4.496
Tilgodehavende selskabsskat		6.367	2.383
Periodeafgrænsningsposter		0	9.547
Tilgodehavender		10.269	16.426
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.110.394	889.447
Værdipapirer og kapitalandele		1.110.394	889.447
Likvide beholdninger		44.839	10.105
Omsætningsaktiver		1.165.502	915.978
Aktiver		3.789.296	3.506.958

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		300.000	300.000
Overført overskud eller underskud		1.472.901	1.265.649
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
Egenkapital		<u>1.874.101</u>	<u>1.665.449</u>
Gæld til realkreditinstitutter		1.437.000	1.437.000
Langfristede gældsforpligtelser		<u>1.437.000</u>	<u>1.437.000</u>
Anden gæld		478.195	404.509
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>478.195</u>	<u>404.509</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.915.195</u>	<u>1.841.509</u>
Passiver		<u>3.789.296</u>	<u>3.506.958</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	300.000	1.265.649	99.800	1.665.449
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	207.252	101.200	308.452
Egenkapital ultimo	300.000	1.472.901	101.200	1.874.101

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	0	40.243
Pensioner	0	9.200
Andre omkostninger til social sikring	0	4.735
	<u>0</u>	<u>54.178</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	0	77
Dagsværdireguleringer	217.259	115.594
Øvrige finansielle indtægter	20.880	15.869
	<u>238.139</u>	<u>131.540</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	24.352	25.174
Øvrige finansielle omkostninger	17.077	10.788
	<u>41.429</u>	<u>35.962</u>
		<u>Grunde og bygninger</u> <u>kr.</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		2.023.000
Kostpris ultimo		<u>2.023.000</u>
Af- og nedskrivninger primo		(103.380)
Årets afskrivninger		(17.230)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(120.610)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>1.902.390</u>

Noter

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	750.891
Kostpris ultimo	750.891
Opskrivninger primo	(79.531)
Andel af årets resultat	75.044
Udbytte	(25.000)
Opskrivninger ultimo	(29.487)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	721.404

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Udlejningsejendommen Sct. Nicolaigade 15, Ribe	Ribe	I/S	50,0

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 1.902.390 kr.

Til sikkerhed for forpligtelser over for ejerforening, er vedtægter lyst pantstiftende for 35.000 kr.

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Virksomheden er deltager i et interessentskab og hæfter solidarisk som interessent. Gælden i interessentskabet pr. 31.12.2015 udgør 3.455.842 kr.